IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E EEE?RFlostgk
CHAVE DE ACESSO
INSTALACOES LTDA - ZATHURA 0-ENTRADA 3519 0708 9081 4600 0141 5500 1000 0054 1810 4470 8517
R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
ANTONIO (ZONA SUL) 000.005.418
04715-005 SAO PAULO - SP SliRIlé | www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FONE: (11) 5181-4870 FOLHA 1/2 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA D.E 135190506736797 16/07/2019 14:20:17
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
149.722.065.117 08.908.146/0001-41
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
EQUILIBRIO ENGENHARIA LTDA 04.928.076/0001-32 16/07/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
R ADA NEGRI, 423 SANTO AMARO 04755-000 16/07/2019
MUNICIPIO UF | FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAO PAULO SP (11) 5548-5443 149.841.037.117 14:08:37
FATURA / DUPLICATA
001 13/08/2019 1.280,38
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
82,96 14,93 0,00 0,00 1.280,38
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338,84 1.280,38
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC |UF__ |CNPJ/CPF
0-EMITENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO CODIGO DE NCM/SH | CST | CFOP | UNID [ QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | ALIQ.| V.APROX.
PRODUTO BARRAS UNIT [ TOTAL | ICMS | ICMS [ ICMS | TRIBUTOS
3278 SERRA COPO 1 25MM FCHO0100-G STARRETT | 7891265610089 | 82029990 | 060 [ 5405| PC 1( 44,51 44,51 0,00 0,00 11,42

Trib aprox R$: 3,41 Federal - 8,01 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

16055 CONJ BROCAS FURA TUDO AR MD C/9 PCS
3PTS 7897095031377 | 82054000 | 060 | 5405| PC 11 68,00| 68,00 0,00 0,00 16,91
Trib aprox RS$: 4,67 Federal - 12,24 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

10707 T80-I NAT ABRAC 290X4.7M HELLERMANN 7890176052957 39269090 [ 060 | 5405 PC 100 0,26 26,00 0,00| 0,00 9,16
Trib aprox RS$: 4,48 Federal - 4,68 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

13131 BUCHA 8 7898379890130 39269090 | 060 | 5405| PC 100 0,29] 29,00| 0,00 0,00 10,21
Trib aprox R$: 4,99 Federal - 5,22 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

14848 615040 TOM 2P+T 10A PB BR PLUS 7891284022429 85366910( 060| 5405| PC 241 16,121386,88 0,00 0,00 114,12
Trib aprox R$: 44,49 Federal - 69,63 Estadual -
Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F
4319 618512 PLUS PLACA 4X4 2+2 POSTOS 7891284010761 39259090 [ 060 | 5405 PC
Trib aprox R$: 7,09 Federal - 18,72 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

4316 618506 PLUS PLACA 4X2 2POSTOS SEP 7891284010723 39259090( 060 | 5405| PC 10] 5,00 50,00 0,00]| 0,00 12,41
Trib aprox R$: 3,41 Federal - 9,00 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

4229 611047 PLUS 1 MOD CEGO PIAL 7891284010334 39259090 [ 060 | 5405 PC 4 7,20] 28,80 0,00 0,00 7,14
Trib aprox R$: 1,96 Federal - 5,18 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

4266 612124 PLUS SUPORTE 4X4 7891284010839 39259090 | 060 | 5405| PC 10] 3,00| 30,00 0,00]| 0,00 7,44
Trib aprox R$: 2,04 Federal - 5,40 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

o]

13,001104,00( 0,00| 0,00 25,81

37 FITA DUPLA FACE TRANS. 19MM X 20MT REF.
4910 3M 7891040162062 | 35061090( 0005102 PC 1176,96| 76,96| 76,96 13,85 18 17,08
Trib aprox R$: 3,23 Federal - 13,85 Estadual - Fonte:
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Vendedor: 101-ARTHUR

Orcamento Nr: 14722, 14841, 14881, 14882, 14979

*INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: PIS R$ 8,21 COFINS R$ 38,36
Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R$ 293,01 - Valor: R$ 23,26

Freeline Informatica Ltda - www.freeline.inf.br Gerado em 16/07/2019 as 14:23 pelo UniDANEFE 3.6.19 Free [ www.unidanfe.com.br
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF
INDICADA AO LADO. EMISSAO: 16/07/2019 VALOR TOTAL: 1.280,38 DESTINATARIO: EQUILIBRIO ENGENHARIA LTDA - R ADA NEGRI, 423, SANTO AMARO, -e
04755-000-SAO PAULO-SP 000.005.418
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INSTALACOES LTDA - ZATHURA 0-ENTRADA 3519 0708 9081 4600 0141 5500 1000 0054 1810 4470 8517
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NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA D.E 135190506736797 16/07/2019 14:20:17
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO
PRODUTO

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO

CODIGO DE
BARRAS

NCM/SH

CST

CFOP

UNID

QUANT

VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

B.CALC
ICMS

VALOR
ICMS

ALIQ.
ICMS

V.APROX.
TRIBUTOS

IBPT/empresometro.com.br D11D7F

8045

SEALTUBO NORMAL PRETO 3/4 EDI-LOPES
Trib aprox R$: 9,68 Federal - 32,34 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

SEM GTIN

83079000

060

5405

MT

30

5,99

179,70

0,00

0,00

42,02

3278

SERRA COPO 1 25MM FCH0100-G STARRETT
Trib aprox RS$: 3,41 Federal - 8,01 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

7891265610089

82029990

060

5405

PC

44,51

44,51

0,00

0,00

11,42

30218

CH COMBINADA TRAMONTINA 11MM
41128/111

Trib aprox R$: 0,76 Federal - 1,80 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

7891114063554

82041100

060

5405

UN

10,00

10,00

0,00

0,00

2,56

6648

DISJ 2X20A 5SX1220-6 B SIEMENS
Trib aprox R$: 6,97 Federal - 18,48 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

7898095711610

85362000

060

5405

PC

51,36

102,72

0,00

0,00

25,45

30781

TERMINAL FORQ PRE-ISOL 1,5-2,5M F5 AZ
PENZEL

Trib aprox R$: 2,53 Federal - 3,96 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

7897760100902

85369090

060

5405

UN

100

0,22

22,00

0,00

0,00

6,49

30771

TERMINAL PRE-ISOL PINO 1,5-2,5MM2 10MM
AZ PENZEL

Trib aprox R$: 2,30 Federal - 3,60 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

SEM GTIN

85369090

060

5405

UN

100

0,20

20,00

0,00

0,00

5,90

7136

BUCHA ALUMINIO 3/4 WETZ
Trib aprox RS$: 0,57 Federal - 1,67 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

7895310400137

76090000

060

5405

PC

10

0,93

9,30

0,00

0,00

2,24

7105

ARRUELA ALUMINIO 3/4 WETZ
Trib aprox R$: 0,25 Federal - 1,08 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

7895310400038

79070010

000

5102

PC

10

0,60

6,00

6,00

1,08

18

2116

UNIDUT CONICO 3/4 DAISA
Trib aprox R$: 1,27 Federal - 3,69 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

SEM GTIN

76090000

060

5405

PC

10

2,05

20,50

0,00

0,00

4,96

6875

SAIDA HORIZONTAL 3/4 PERFILEX
Trib aprox R$: 0,90 Federal - 3,87 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

SEM GTIN

73089010

060

5405

PC

10

2,15

21,50

0,00

0,00

4,77




